



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Flamegrace ApS

Valmuevej 6, 4340 Tølløse

CVR-nr. 35 24 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23/4 2024.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023 side 9

Balance pr. 31. december 2023 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Flamegrace ApS
Valmuevej 6
4340 Tølløse

CVR.nr.: 35 24 60 96
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Erik Bock

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i selskabet har været på niveau med sidste regnskabsår.

Årets resultat kr. 1.585.929 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		170.524	289
Personaleomkostninger.	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.		40.488	52
Andre driftsomkostninger.		<u>0</u>	<u>13</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-211.012	-354
Andre finansielle indtægter.	2	2.368.584	1.210
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>140.696</u>	<u>2.034</u>
RESULTAT FØR SKAT.		2.016.876	-1.178
Skat af årets resultat.	3	<u>430.947</u>	<u>-183</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>1.585.929</u></u>	<u><u>-995</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		2.935.000	118
Overført resultat.		<u>-1.349.071</u>	<u>-1.113</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>1.585.929</u></u>	<u><u>-995</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>20.082</u>	<u>20</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>20.082</u>	<u>20</u>
Bygninger		152.600	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.668</u>	<u>28</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>155.268</u>	<u>28</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>175.350</u>	<u>48</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.050.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
Udskudt skatteaktiv		0	243
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>79</u>
TILGODEHAVENDER		<u>4.050.000</u>	<u>4.329</u>
VÆRDIPAPIRER	6	<u>7.502.239</u>	<u>5.660</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>58.379</u>	<u>154</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>11.610.618</u>	<u>10.143</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>11.785.968</u></u>	<u><u>10.191</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		8.538.361	9.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		<u>2.935.000</u>	<u>118</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>11.553.361</u>	<u>10.085</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.580</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>4.580</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		149.039	0
Sambeskatningsbidrag		29.128	0
Leverandør af varer og tjenesteydelser		19.545	20
Anden gæld.....		<u>30.315</u>	<u>86</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>228.027</u>	<u>106</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>228.027</u>	<u>106</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>11.785.968</u>	<u>10.191</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023	9.887.432	11.000
Overført for perioden	<u>-1.349.071</u>	<u>-1.113</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>8.538.361</u>	<u>9.887</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2023	117.800	114
Udbetalt udbytte	-117.800	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023	<u>2.935.000</u>	<u>118</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023	<u>2.935.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u><u>11.553.361</u></u>	<u><u>10.085</u></u>

NOTER.

	2023	2022 i	
	kr.	1.000 kr.	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	<u>0</u>	<u>0</u>	
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>			
Renter, tilknyttede virksomheder	150.000	0	
Øvrige	<u>2.218.584</u>	<u>1.210</u>	
	<u>2.368.584</u>	<u>1.210</u>	
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	210.056	0	
Regulering af udskudt skat	247.680	-258	
Skat af udenlandsk indkomst	0	75	
Regulering skat tidligere år	<u>-26.789</u>	<u>0</u>	
	<u>430.947</u>	<u>-183</u>	
 <u>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>		2023	
		kr.	
Anskaffelseskøbsværdi pr. 1. januar 2023		<u>20.082</u>	
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023		<u>20.082</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023		<u>20.082</u>	
	Årets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
AlfaStone ApS, hjemsted Holbæk Kommune . . .	<u>50,2%</u>	<u>-137.635</u>	<u>-97.633</u>

NOTER.

	<u>Bygninger</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	393.734
Tilgang	168.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>168.000</u>	<u>393.734</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2023	0	365.978
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i 2023	<u>15.400</u>	<u>25.088</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2023	<u>15.400</u>	<u>391.066</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>152.600</u>	<u>2.668</u>
	2023	2022 i
<u>Note 6. Værdipapirer:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Saldo pr. 1. januar 2023	5.659.473	11.357
Tilgang i året	200.092	1.330
Afgang i året	<u>288.254</u>	<u>5.931</u>
	5.571.311	6.756
Kursgevinst/tab, realiseret i året	-26.292	-1.384
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.957.220</u>	<u>288</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2023	<u>7.502.239</u>	<u>5.660</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen . . .	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

AT/LF 34167